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Ledelsesberetning 
Hoved- og nøgletal  

 

      
(mio. kr.)      

 2020 2019 2018 2017 2016 

      
Resultatopgørelse      

Nettoomsætning 507 370 288 303 298 

Resultat før finansielle poster  -15 54 38 42 45 

Finansielle poster, netto -6 0 -2 1 1 

Resultat før skat 21 54 36 43 46 

Årets resultat -17 42 28 34 36 

      

Balance, ultimo      

Samlede aktiver 515 353 200 136 115 

Egenkapital 82 99 137 109 76 

      

Nøgletal (%)      

Overskudsgrad -4 14 13 14 15 

Soliditetsgrad  16 28 69 81 66 

Forrentning af egenkapital -19 35 23 37 62 

 

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet efter Finansforenings gældende 

version af ”Anbefalinger og Nøgletal”. 

 
Overskudsgrad 

 
Resultat af primær drift x 100 

____________________________________________________ 

Nettoomsætning 
 

 
Soliditetsgrad 

 
Egenkapital x 100 

__________________________________ 

Aktiver i alt 
 
 

Forrentning af egenkapital 

 
 

Årets resultat x 100 
______________________________________________ 

Gennemsnitlig egenkapital 
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Ledelsesberetning 
 

Hovedaktivitet Nets DanID A/S’ formål er udvikling og levering af it-infrastruktur, 

samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter 

bestyrelsens skøn er forbundet dermed. 

 

Året i hovedtræk 

 

Nets DanID udvikler og driver it-infrastruktur inden for sikkerhed 

og digital signatur, de såkaldte eSecurity løsninger, som anvendes 

af offentlige og private virksomheder. Troværdighed, sikkerhed og 

brugervenlighed er de vigtigste konkurrenceparametre for Nets 

DanID.  

 

Antallet af NemID-transaktioner steg med 101 millioner 

transaktioner fra 815 millioner transaktioner i 2019 til 916 

millioner transaktioner i 2020. 

 

I 2020 er der arbejdet videre med både MitID og NemLog-in 

projektet. NemLog-in projektet består dels af et Transitionsprojekt 

og et udviklingsprojekt. Transitionsprojekt er afsluttet ultimo 

januar 2020 og første Go-live på NemLog-in forventes i juni 

måned 2021. 

 

I MitID projektet har man i 2020 leveret i henhold til den aftalte 

tidsplan. Der forventes Go-live i maj måned 2021. Projektet 

forventes forlænget til ultimo 2021, da der er indgået aftale med 

kunden om levering af ekstra funktionalitet i løsningen. 

 

NemID-nøgleappen har fortsat sin positive udvikling og bidraget 

dels til et stigende antal NemID tjenesteudbydere, men også til et 

stigende antal transaktioner i NemID. 

 

Der har i 2020 været en tilfredsstillende drift af NemID og 

NemLog-in. Dog har der været få perioder, hvor kvaliteten ikke 

helt levede op til det aftalte. Årsagerne til den manglende kvalitet 

er identificerede og mitigerende tiltag igangsat. 

 

 

Årets resultat og 

egenkapital  

Årets resultat efter skat blev et underskud på 17 mio. kr. og lever 

ikke op til det forventede.  

Egenkapitalen udgør 82 mio. kr., svarende til en soliditetsgrad på 

16 %.  

 

Ledelse og 

organisation  

Der er ingen ansatte i selskabet. Drift, udvikling og administration 

er outsourcet til moderselskabet Nets Denmark A/S. Ønskes op-

lysninger om ledelse og organisationsforhold henvises til omtalen i 

ledelsesberetningen for Nets A/S. 
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Samfundsansvar 

(CSR) 

Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen i koncernregn-

skabet for Nets A/S, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup. 

 

Måltal og politikker  

for det 

underrepræsenterede 

køn 

 

Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen i koncernregn-

skabet for Nets A/S, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup. 

Risici og sikkerhed Nets DanID’ forretning bygger på stabil og sikker drift samt 

kundernes tillid til, at selskabet formår at håndtere informationer 

og processer sikkert og stabilt.  

 

Risici og sikkerhed er fokusområder der løses i samarbejde med 

øvrige selskaber i Nets A/S-koncernen, hvorfor der henvises til 

omtalen i ledelsesberetningen i koncernregnskabet for Nets A/S. 

 

Udsigterne for 2021 Nets DanID overvåger omhyggeligt COVID-19 og eventuelle 

påvirkninger på den forventede økonomiske præstation for 2021 

inklusive indtægter og indtjening, men det forventes at 

indtjægterne i 2021 vil være noget lavere sammenlignet med 

2020 primært grundet lavere indtægtsføring på projekter. Der 

forventes et overskud før skat i 2021.   
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Ledelsespåtegning 

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt års-

rapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for 

Nets DanID A/S. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede 

af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. decem-

ber 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

året 1. januar – 31. december 2020.  

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en ret-

visende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

  Ballerup, den 26 Marts 2021 

Direktion 

John Christensen 

Adm. direktør 

Bestyrelse 

Silje Nesvik Arnesen 

Formand 

Søren Israelsen Jeppe Juul-Andersen 

Janus Hillerup 
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Den uafhængige revisors erklæringer  

 
 Til kapitalejeren i Nets DanID A/S 

  

Konklusion 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 

billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. 

december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. 

 

Vi har revideret årsregnskabet for Nets DanID A/S for regn-

skabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter resultat-

opgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 

anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).  

 

Grundlag for 

konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med interna-

tionale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og 

krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for 

revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 

forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores op-

fattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet 

som grundlag for vores konklusion. 

 

Udtalelse om 

ledelsesberetningen 

 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed 

om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar 

at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om 

ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet 

eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 

synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen 

indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledel-

sesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er 

udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi 

har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Ledelsens ansvar for 

regnskabet 

 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der 

giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregn-

skabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 

regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vur-

dere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold 

vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-

bejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere sel-

skabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for 

revisionen af 

regnskabet 

 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet 

som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af 

sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 

overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 

væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkelt-

vis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, 

som brugerne træffer på grundlag af regnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med 

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 

er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinfor-

mation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reak-

tion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstræk-

keligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-

saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinforma-

tion forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammen-

sværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning 

eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for 

revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er 

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne 
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udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 

interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt

af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige

skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet,

er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,

samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er

væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller for-

hold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at

fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærk-

som på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selska-

bet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og ind-

hold af regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende

billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det 

planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 

samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer 

under revisionen. 

 Hellerup, den 26 Marts 2021 

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-no. 33 77 12 31 

Rasmus Friis Jørgensen 

Statsautoriseret revisor 

mne28705 

Michael Groth Hansen 

State Authorised Public Accountant 

mne33228 
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Anvendt regnskabspraksis 
 

 Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for regnskabsklasse C (stor).  

Regnskabet udarbejdes i danske kroner DKK. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år 

med den undtagelse, at oprykningen til regnskabsklasse C (stor) 

fra regnskabsklasse C sidste år har medført en udvidelse af 

oplysningerne i ledelsesberetningen. 

Pengestrømsopgørelse og oplysning om honorar til 

generalforsamlingsvalgt revisor er med henvisning til 

årsregnskabslovens hhv. § 86 stk. 4 og § 96 stk. 3 udeladt, idet 

selskabet indgår i koncernregnskabet for Nets A/S, 

Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup. 

Indregning og måling Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 

økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan 

måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at 

fremtidige ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi 

kan måles pålideligt.  

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. 

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for 

hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, 

der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller 

afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de ind-

tjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at 

opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og 

hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været ind-

regnet i resultatopgørelsen.   

 

Omregning af 

fremmed valuta 

 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning 

til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, 

indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed va-

luta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem 
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balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehaven-

dets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsregnskab 

indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og 

omkostninger. 

 

Resultatopgørelse 
 

 

Nettoomsætning   

 

Indtægter omfatter fakturerede tjenesteydelser såfremt levering 

og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og 

indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  

 

IFRS 15 anvendes som grundlag for indregning og måling for at 

tilpasse sig koncernens regnskabspraksis. 

 

Nettoomsætning omfatter tillige ikke-fakturerede indtægter, der 

indregnes til salgsværdien af det udførte arbejde på basis af fær-

diggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).  

 

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og afgifter og med 

fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

Eksterne 

omkostninger   

 

Eksterne omkostninger, der afholdes for at opnå årets netto-

omsætning, omfatter it-drift, operationel leasing af software, 

eksterne produktionsomkostninger, tab og misbrug, konsulent-

bistand, vedligeholdelses- og udviklingsomkostninger som ikke 

opfylder kriterierne for aktivering, porto, kuverter og øvrige 

omkostninger til distribution, markedsføring og andre salgs-

omkostninger samt administrationsomkostninger og husleje.  

 

Personale-

omkostninger   

 

Der er ingen ansatte i selskabet. Personaleudgifterne fordeles ud 

fra en fordelingsnøgle med moderselskabet Nets Denmark A/S 

Personaleomkostninger i moderselskabet omfatter lønninger og 

vederlag, bidrag til pensionsordninger, sociale omkostninger og 

øvrige personalerelaterede omkostninger.  

 

Finansielle indtægter 

og omkostninger   

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter 

og -omkostninger. 

 

Skat 

 

Nets A/S og danske datterselskaber er sambeskattede. I resultat-

opgørelsen udgiftsføres den forholdsmæssige del af den aktuelle 

skat på de sambeskattede indkomster, som kan henføres til det 

enkelte selskab. Skattebesparelsen, som følge af underskud, 

refunderes ligeledes forholdsmæssigt.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af 

alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig 

værdi af aktiver og passiver. Ændring i udskudte skatteforpligtel-

ser indregnes ligeledes i resultatopgørelsen. 
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Skatteaktiver indregnes, såfremt de kan modregnes i andre kon-

cernselskabers udskudte skat, eller det er overvejende sandsyn-

ligt, at dette kan udnyttes i fremtidig indtjening. 

 

Ved beregning af aktuel og udskudt skat anvendes den aktuelle 

skatteprocent. 

 

Koncernens selskaber indgår i acontoskatteordningen. Renter/ 

godtgørelse vedrørende skattebetalingen indgår i finansielle 

poster. 

 

Balance 

 

 

Tilgodehavender  

 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris og der foretages 

nedskrivninger til at imødegå tab på grundlag af en vurdering af 

de enkelte tilgodehavender. 

Igangværende 

arbejder for fremmed 

regning  

 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til 

salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af 

færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som 

andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til 

kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er 

sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de 

samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i 

resultatopgørelsen. 

Egenkapital Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt 

post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse 

på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen. 

Gældsforpligtelser 

 

Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris. Øvrige 

gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

Hensatte 

forpligtelser 

 

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en 

begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller 

faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives 

økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen. 

Periodeafgræns-

ningsposter, passiver 

 

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger 

vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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            Resultatopgørelse 

 
Note 

 

 

(mio. kr.) 2020 

 

2019 

 

 
1  Nettoomsætning 507 370 

  Eksterne omkostninger -484 -286 

2   Personaleomkostninger -38 -31 

    

  Resultat før finansielle poster -15 54 

    

3  Finansielle omkostninger -6 0 

  -6 0 

    

  Resultat før skat -21 54 

    

4  Skat  4 -12 

    

5  Årets resultat -17 42 
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Balance 

 
Note                Aktiver 

 

 

(mio. kr.) 2020 

 

2019 

 

    

  Finansielle anlægsaktiver:   

4     Udskudt skatteaktiv 14 0 

  14 0 

    

  Anlægsaktiver i alt 14 0 

 

 Omsætningsaktiver:   

  Tilgodehavender:   

   Salg og tjenesteydelser 197 133 

5   Igangværende arbejder for fremmed regning 195 71 

   Tilknyttede selskaber 109 149 

  501 353 

    

  Omsætningsaktiver i alt 501 353 

    

  Aktiver i alt 515 353 
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Balance  

 
Note              Passiver 

 

 

(mio. kr.) 2020 2019 

 

 
  Egenkapital:   

    Selskabskapital 50 50 

    Overført resultat 32 49 

    

  Egenkapital i alt 82 99 

    

  Gældsforpligtelser:   

  Kortfristede gældsforpligtelser:   

    Leverandører af varer og tjenesteydelser   3 0 

    Tilknyttede selskaber 335 222 

6    Selskabsskat 10 12 

    Anden gæld 8 5 

    Andre hensættelser 66 0 

7    Periodeafgrænsningsposter 11 15 

    

  Gældsforpligtelser i alt 433 254 

    

  Passiver i alt 515 353 

 

8 

9 

10 

11 

Eventualforpligtelser 

Nærtstående parter 

Koncernforhold  

Begivenheder efter balancedagen 

  

 
 



 

 

 

17 

Egenkapitalopgørelse  

 
(mio. kr.) Selskabs- 

kapital 
Overført 
resultat 

Foreslået 
udbytte 

I alt 

     

Egenkapital pr. 1. januar 2020 50 49 - 99 

     

Overført via resultatdisponeringen - -17 - -17 

     

Egenkapital pr. 31. december 2020 50 32 - 82 
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Noter til årsregnskabet 
Beløb i mio. kr. 

 

1. Nettoomsætning  

                              

 Nettoomsætningen består af licensbetalinger for privat og offentlig anvendelse 

samt udvikling af IT systemer i forbindelse hermed. 

  

    

 

 
2. Personaleomkostninger og medarbejderforhold  

                              
 Der er ingen ansatte i selskabet. Personaleudgifterne fordeles ud fra en  

fordelingsnøgle med moderselskabet Nets Denmark A/S.  

 

  

 I Nets DanID A/S udgør de fordelte personaleudgifter 38 mio. kr. (2019: 31 
mio. kr.) svarende til 43 antal fuldtidsbeskæftigede personer 
(2019: 36). 
 
Der er hverken i 2020 eller 2019 udbetalt vederlag til ledelsen, idet 
vederlagene afholdes af Nets Denmark A/S hvor ledelsesmedlemmerne er 

ansat. 

  

    

 

 
3. Finansielle poster 

 Finansielle omkostninger: 2020 2019 

     Andre finansielle omkostninger 1 - 

     Tilknyttede selskaber 5 - 

   
6 

 
- 

    

 
4. Skat  

    
    

 Aktuel skat -10 -12 

 Årets udskudte skat 14 - 

    
  4 -12 

 
 

5. Igangværende arbejder  

    
    

 Salgsværdi af perioden produktion 195 71 

 Modtagne acontobetalinger - - 

    

  195 71 

 
6. Forslag til resultatdisponering 

    

    

 Overført resultat -17 42 

    
 Disponeret i alt -17 42 
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7. Periodeafgrænsningsposter 

  2020 2019 

    

 Kundeforudbetalinger 11 15 

    
  11 15 

 

8. Eventualforpligtelser 

  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Nets koncernen. 
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 

sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter 
og royalties inden for sambeskatningskredsen.  
 
Eventuelle korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller 

kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større/mindre 
beløb.  

 
Selskabet har ikke afgivet garantier eller anden sikkerhedsstillelse og indgår ikke 
i leje- og leasingforpligtelser. 
 

  

9. Nærtstående parter 

    

 Nets A/S-koncernen samt bestyrelse og direktion er nærtstående parter. 
 

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Nets DanID A/S: Selskabets 
umiddelbare moderselskab Nets Denmark A/S, de overliggende moderselskaber 
Nets Holding A/S og Nassa A/S (alle tre nævnte på adressen Klausdalsbrovej 601, 
2750 Ballerup, Danmark), og det ultimative moderselskab Nets Topco 1 S.á.r.l, 
15, Boulevard F.W. Raiffeisen, LU-2411 Luxembourg.  

 
Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter på ikke- 

markedsmæssige vilkår. 
 

10. Koncernforhold 

    

 Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for 
den mindste koncern: 
Nets A/S, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup, Danmark 
 
Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for 

den største koncern: 
Nets Topco 1 S.á.r.l, 15, Boulevard F.W. Raiffeisen, LU-2411 Luxembourg 

 
11. Begivenheder efter balancedagen 

    

 Der er ikke indtruffet nogen væsentlige begivenheder efter 31. december 2020 
som har indvirkning på årsrapporten for 2020. 

 




